
UNC Universidad "2015 - Año del Bicentenario
Nacional del Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0001176/2015

Córdoba,
20I5

VISTO:
La RD 221/15 por la que se dispuso el llamado a concurso de antecedentes y

entrevista personal para otorgar la autorización a cursar adscripciones ad-honorem
en la cátedra de Psicología Clínica; y

CONSIDERANDO:
Que se efectuó la inscripción de aspirantes de acuerdo al acta de Mesa de

Entradas obrante en expediente (f. 54).
Que Secretaría Académica elevó el acta del tribunal del concurso

correspondiente a la cátedra de Psicología Clínica de esta Facultad de Psicología.
Que se ha dado cumplimiento a la reglamentación vigente.
Por ello, y en virtud de las facultades delegadas por el H. Consejo Directivo en

Resolución 169/12,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA
R E S U E L V E :

Artículo 1°: Aprobar el orden de mérito establecido por el Tribunal Evaluador para la
cátedra de Psicología Clínica de esta Facultad de Psicología.

Artículo 2°: Autorizar a cursar la Adscripción ad-honorem y por concurso de
antecedentes y entrevista personal en esta Facultad según lo aconsejado por el
Tribunal pertinente, desde el día de la fecha y por el término de dos años en la
cátedra de Psicología Clínica a los postulantes que se detallan a continuación:

• María Laura FRANK, DNI: 20.649.498
• Gabriela BARBARÁ VIDAL, DNI: 24.292.915
• Matías Luciano ÉGEA, DNI: 34.289.992
• Carolina ALVO, DNI: 30.157.732
• Daniela Soledad PALMA, DNI: 32.623.411
• María Fátima BENÍTEZ, DNI: 28.182.089
• Macarena GUZMÁN, DNI: 35.018.927
• Karina Laura GONZÁLEZ, DNI:32.693.800
• Francisco Nicolás DI PERSIA, DNI: 32.327.414
• María Julieta PISSANO, DNI: 31.974.319



UNC Universidad "2015- Año del Bicentenario
Nacional rfe/ Congreso de los Pueblos Libres"
de Córdoba

EXP-UNC:0001176/2015

Artículo 3°: Al finalizar el períod
titulares o adjuntos a cargo de
desarrollada por el adscripto durante
Facultad y solicitando, en caso de

o correspondiente a la adscripción, los profesores
cátedra deberán efectuar un informe sobre la labor

los dos años, elevándolo al Decanato de la
corresponder, se de por aprobada la adscripción.

Artículo 4°: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

RESOLUCIÓN N°: 1030

m


